様式第５１（第９５条関係）

×整 理 番 号

×受理年月日    年   月   日

×交付番号

液化石油ガス設備士免状交付申請書

年   月   日

 長崎県知事 様

氏名

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３８条の４第１項の規定によ

り液化石油ガス設備士免状の交付を受けたいので次のとおり申請します。

１ 氏  名

２ 郵便番号 〒    －

３ 住  所

電話番号(自宅)（    ）   －

電話番号(職場)（    ）   －

４ 生年月日       年    月    日 生

５ 液化石油ガス設備士免状を受ける資格（何れかに○を記入する）

        年  月  日   液化石油ガス設備士試験（国家試験）合格

                  （別添合格通知書のとおり）

        年  月  日   液化石油ガス設備士講習終了

                  （別添講習修了証のとおり）

  ※ 添  付 １ 写真２枚（3.0cm×2.4cm）

         ※裏面に氏名を記載すること

         ２ 国家試験合格通知書又は講習終了証

         ３ 手数料３,３００円(県収入証紙)

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ×印の項は記載しないこと。

証 紙 貼 付 欄